IC-DFR 10

Akcesoria

Dane techniczne

Wiasciwosci produktu

Typ produktu
Rodzina produktow
Linia produktowa
Konstrukcja

Liczba biegunéw
Raster

llo$¢ przytaczy
Liczba rzedéw

Liczba potencjatow
Status utrzymania danych

Wersja artykutu

Opis produktu

STGF-5,08

Ramka montazowa

IC-DFR

COMBICON Connectors Special
Ramy montazowe przepustéw
10

5,08 mm

10

1

10

00

Kod producenta: 1852105

Ramka montazowa, przekréj znamionowy: 2,5 mm2, kolor: zielony, liczba
potencjatéow: 10, liczba rzedow: 1, liczba biegunéw: 10, ilo$¢ przytgczy: 10,
rodzina produktéw: IC-DFR, raster: 5,08 mm, rodzaj opakowania: zapakowany w
karton, Te ramy montazowe nalezy stosowa¢ wytgcznie w kombinacji z IC 2,5/...-
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IC-DFR 10

Akcesoria

Wymiary

Rysunek wymiarowy

Raster
Szerokos$¢ [w]
Wysokosé¢ [h]
Dtugosé [1]
Wysokos$é

Dane materiatu

Dane materiatlowe - obudowa

Kolor (Obudowa)

Materiat izolacyjny

Grupa materiatu izolacyjnego
CTIwg IEC 60112

Klasa palnosci wg UL 94

Badanie rozzarzonym drutem palnosci pfomieniem

materiatéw wg EN 60695-2-12

Badanie rozzarzonym drutem zapalnosci materiatow wg

EN 60695-2-13

Temperatura proby wciskania kulki wg EN 60695-10-2

Ztacze

Przytacze 1

Materiat izolacyjny
CTlwg IEC 60112

Dane opakowania

Rodzaj opakowania

5,08 mm
74,47 mm
16,75 mm
19 mm

16,75 mm

zielony (6021)
PA

|

600

VO

850

775

125°C

PA
600

zapakowany w karton

L

21,75

PHCENIX
CONTACT
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